
                OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
• Przeżywamy dziś Uroczystość Najświętszej Trójcy. Dziś kończy się okres przyjmowania 

Komunii św. wielkanocnej. 
• W poniedziałek 31.05 ostatnie Nabożeństwo Majowe – Bóg zapłać za udział i wspólną 

modlitwę. 
• We wtorek 01.06 swoje święto mają dzieci. Zapraszam wszystkich na Mszę św. o godz. 

18.00 w ich intencji. 
• W środę 02.06 - dzień patronalny św. Jana Pawła II. Zapraszam na Mszę św. O godz. 

18.00. 
• W czwartek 03.06 będziemy obchodzić Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa – Boże Ciało. Msze św. będą o godz. 7:00, 9.00 – z procesją do czterech 
ołtarzy oraz o godz. 12.00 - po procesji. Zapraszam do udziału w procesji Bożego Ciała, 
która jest świadectwem naszej wiary: Dzieci Komunijne w swoich strojach, dziewczynki 
do sypania kwiatków, chłopców do dzwonków, Panów do baldachimu i latarni oraz 
Strażaków prosimy o pomoc w zabezpieczeniu całej procesji. Zechciejmy także w tym 
dniu przystroić nasze domy. Podczas procesji proszę o przestrzeganie zasad 
bezpieczeństwa sanitarnego. 

• Przez cały tydzień będzie trwała Oktawa Bożego Ciała. Zapraszam na nabożeństwa 
Eucharystyczne z procesją wokół kościoła. 

• W tym tygodniu przypada I Czwartek i I Piątek i I Sobota miesiąca. Zachęcam do 
spowiedzi i modlitwy o powołania oraz wynagradzającej Bożemu Sercu.  

• W piątek zapraszam dzieci na Mszę św. szkolną. 
• Dziękuję za sprzątanie naszej świątyni, domu parafialnego. Serdeczne Bóg zapłać tym 

osobom, które w sobotę zadbały o porządek wokół kościoła, na parkingu oraz podwórku 
plebanijnym. W nadchodzącym tygodniu zapraszam kolejne Rodziny według 
wyznaczonej listy. 

• Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie dobro, życzliwość i ofiary. 
• Dzisiejsza kolekta, przeznaczona jest na bieżące potrzeby naszej parafii. Za tydzień na 

potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu. 
• Drodzy Parafianie. Na ostatnim posiedzeniu Rady Parafialnej został wybrany wzór 

pomnika dla śp. Księdza Proboszcza Ryszarda Michalika. Chciałbym Was gorąco prosić 
o wsparcie materialne tego przedsięwzięcia. Szacunkowy koszt to około 18 tyś. zł.    
 W niedzielę 6 czerwca, członkowie Rady Parafialnej po każdej Mszy św. będą przed 
kościołem zbierali na ten cel ofiary. Środki finansowe można będzie składać także na 
konto parafialne z dopiskiem: na pomnik, oraz osobiście u członków Rady Parafialnej lub 
u ks. Proboszcza. Za waszą wyrozumiałość i ofiarność już dziś z góry składam Wam 
gorące Bóg zapłać!!! 

• Zachęcam do sięgnięcia po prasę katolicką. Jest nowy nr Gościa Niedzielnego.  
• Zapowiedzi przedślubne: Joanna Pasternok z Dańca i Dawid Jurek z Chróściny – zap. III. 
• Mając  na uwadze zdrowie i życie naszych  parafian zwracam się z gorącym apelem  

do wszystkich o przestrzeganie zasad  bezpieczeństwa sanitarnego podczas celebracji 
liturgicznych, tj. zachowanie właściwego dystansu oraz zasłanianie ust i nosa.  

W naszym kościele w liturgii może uczestniczyć 18 osób. 
Wszystkim życzę błogosławieństwa Bożego na cały   nowy tydzień!                            

Ks. Daniel Breguła - proboszcz 
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     Uroczystość Najświętszej Trójcy –  Rok B      30 maja 2021 r. 

Refleksja 

Powiedzenie komuś w rozmowie: „ i tak tego nie zrozumiesz”, „nie dorosłeś”, „nie jesteś w 
stanie tego pojąć” - jest trochę obraźliwe. Mówiąc tak, uważa się rozmówcę za niegodnego 
dalszej konwersacji, dialogu, wyjaśnień. Pozostawanie z nim, dalsze przemawianie do niego, 
tłumaczenie byłoby zwykłą stratą czasu. W przypadku naszego stosunku do Boga i poznawania 
Go jest inaczej. Dzisiejsza uroczystość to jedna z tych Tajemnic, przed którymi raczej trzeba 
uklęknąć, aniżeli o nich mówić. Kontemplować, a nie tłumaczyć. Z tej kontemplacji zrodzi się 
słowo zachwytu nad Tajemnicą Boga.„Jeżeli jednak mówimy - powie św. Augustyn - to nie po to, 
by o Najświętszej Trójcy coś powiedzieć, ale by o Niej nie milczeć. Chrześcijanin bowiem nie 
może o Najświętszej Trójcy milczeć. Musi on najpierw uwielbiać Boga za objawienie tej prawdy, 
dlatego że Trójca Święta nie została wymyślona przez nas, chrześcijan, ale została nam 
objawiona”. Jakie znaczenie dla mojego życia ma ta Tajemnica? Ks. Bronisław Bozowski w 
książce „Proboszcz niezwykłej parafii” tak mówi o tej Tajemnicy w swoim życiu: „W seminarium 
traktat o Najświętszej Trójcy wykładano nam ponad pół roku. Egzamin zdałem na piątkę, ale nic 
z tego nie wynikało dla mojego życia. Dopiero później, chyba gdzieś w dziesiątym roku 
kapłaństwa, dostałem monografię O. Hugo o dogmacie Najświętszej Trójcy. I wtedy 
»zakochałem się« w tej Tajemnicy. Dla mnie dawniej ta Tajemnica była bliska w niedziele, teraz 
uświadomiłem sobie, że jesteśmy stworzeni na obraz i podobieństwo Najświętszej Trójcy, a więc 
winniśmy żyć na Jej podobieństwo. Trójca Święta to nie zamknięty klan, towarzystwo wzajemnej 
adoracji. Ona jest otwarta na cały świat. Bóg nie jest Bogiem zimnym, obcym i dalekim, ale 
współczuje ze światem, współcierpi i współpracuje z ludźmi”. 

ks. Roman Kempny 



                  PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW  
PONIEDZIAŁEK – 31.05.2021 – ŚWIĘTO   NAWIEDZENIA   NMP 
7:00 Za ++ członków 8 Róży Różańcowej MB Królowej Pokoju: Gertrudę Rokita, Alojzego 

Pudełko o radość nieba. 
17:30 Nabożeństwo Majowe 
18:00 Za + Heinza Niekrawietz w 1 r. śm. 
WTOREK –01.06.2021 – WSPOMNIENIE ŚW. JUSTYNA, MĘCZENNIKA – DZIEŃ DZIECKA 
13:00 Pogrzeb śp. Anny Raida. 
18:00 Do Bożej Opatrzn., za wstaw. Św. Aniołów Stróżów o zdrowie, błogosł. Boże, potrzebne 

łaski, Dary Ducha Świętego w intencji wszystkich dzieci naszej Parafii z okazji ich 
święta. 

ŚRODA – 02.06.2021 – DZIEŃ PATRONALNY  ŚW. JANA PAWŁA II 
18:00 Przez wstaw. Św. Jana Pawła II, o Jego szczególną opiekę dla naszej Parafii, oraz w 

intencji naszych próśb i podziękowań. Błogosławieństwo relikwiarzem. 
CZWARTEK– 03.06.2021 – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
7:00 O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne z naszej parafii, w intencji ks. Proboszcza 

Daniela, ks. Łukasza, w intencji żyjących i zmarłych Matek - intencja od Bractwa Matek 
z Chróściny. 

9:00 W intencji Parafian – Procesja Eucharystyczna do czterech ołtarzy. 
12:00 Intencja wolna… 
              Po Mszy św. Chrzest - Antoni Buchwald. 
PIĄTEK– 04.06.2021 – I PIĄTEK MIESIĄCA 
7:00 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa na wynagrodzenie za nasze grzechy i całego 

świata oraz w intencji wszystkich żyjących i ++ Ojców i Bractwa św. Józefa – intencja od 
Bractwa Ojców z Mechnic. NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

17:30 Oktawa Bożego Ciała 
18:00 Msza szkolna – intencja wolna… 
SOBOTA– 05.06.2021 – I SOBOTA MIESIĄCA, WSPOMNIENIE ŚW. BONIFACEGO, BPA I MĘCZENNIKA 
7:05 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP  
7:30 Ku czci niepokalanego Serca NMP na wynagrodzenie za grzechy świata oraz w intencji 

naszych rodzin, aby były silne Bogiem i wzajemną miłością. Nabożeństwo 
wynagradzające– Różaniec. 

17:30 Oktawa Bożego Ciała. 
18:00 Za + męża i ojca Huberta Kubis, ++ rodziców z obu stron, brata Rudolfa, szwagierki, 

szwagrów, ++ z pokrew. Kubis i Nicpoń oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
NIEDZIELA X  ZWYKŁA – 06.06.2021  
7:00 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, 

błogosł. Boże, opiekę Anioła Stróża dla Szymona z ok. ur. i Anastazji oraz o Boże błogosł. 
w rodzinie Barton – Majer. 

9:00 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, 
błogosł. Boże, w rodzinie Bauman – Kluczny, za + syna Tomasza, ++ rodziców z obu 
stron, pokrew., i dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, 
błogosł. Boże z okazji 80 r. ur. dla Marii Malik i o zdrowie i opiekę Bożą nad rodziną 
Malik, Wieschalla. 

14:30 Oktawa Bożego Ciała 
PONIEDZIAŁEK – 07.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
7:00 Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosł. 

Boże, Dary Ducha Świętego w posłudze kapłańskiej dla ks. Proboszcza Daniela, za + ks. 
Ryszarda Michalika oraz za wszystkich żyjących i ++ kapłanów i siostry zakonne z 
naszej Parafii. 

17:30 Oktawa Bożego Ciała. 
18:00 Za ++ córki: Helenę Liczkowską w 1 r. śm., Genowefę Jaworską w 3 r. śm., ++ rodziców 

i rodzeństwo. 
WTOREK –08.06.2021 – WSPOMNIENIE ŚW. JADWIGI, KRÓLOWEJ 
17:30 Oktawa Bożego Ciała. 
18:00 Za ++ rodziców Anielę i Emila Junger, Edeltraudę i Jana Dusza, za ++ z pokrew. 

Junger, Dusza. 
ŚRODA – 09.06.2021 – DZIEŃ POWSZEDNI 
7:00 Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosł. 

Boże w rodzinach: Matyszok, Szicner, Cyrpel, Klosa, Niekrawiec, Korc oraz za ++ z 
tych rodzin i ++ kapłanów. 

17:30 Oktawa Bożego Ciała. 
CZWARTEK– 10.06.2021 DZIEŃ POWSZEDNI 
7:00 Za ++ żonę Martę Przibylla, rodziców z obu stron oraz o Boże błogosław. i zdrowie  

w rodzinie Przibylla. 
17:30 Oktawa Bożego Ciała. 
18:00 Za + mamę ks. Janusza Iwańczuka - Leokadię Iwańczuk o dar życia wiecznego. 
PIĄTEK– 11.06.2021 – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
7:00 Intencja wolna… 
18:00 Msza szkolna – Za + męża Pawła Majer, ++ rodziców Kalla – Majer, + siostrę i ++ z 

pokrew. 
SOBOTA– 12.06.2021 – WSPOMNIENIE NIEPOKALANEGO SERCA NMP 
7:30 Za ++ z rodziny Wiercimok, Labusga, Gajda i  Bryłka. 
18:00 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, 

błogosł. Boże dla Heleny i Roberta. 
NIEDZIELA XI   ZWYKŁA – 13.06.2021 – DZIEŃ FATIMSKI 
7:00 Do Bożej Opatrzności z podz. Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, 

błogosł. Boże, opiekę Matki Bożej w rodzinie Giza. 
9:00  Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosł. 

Boże, opiekę Anioła Stróża dla dzieci i wnuków – od Gertrudy Dusza oraz o zdrowie i 
błogosław. Boże w rodzinach: Dusza, Wiench, Suchanek i Nieckarz. 

10:30 I.Za + ks. Proboszcza Ryszarda Michalika z ok. 30 rocznicy święceń kapłańskich. 
 II. Za + Marię Wilisowską w 1 r. śm., ++ z rodzin Biernat, Darzkiewicz, Kmiecik, 

Marchwińskich i Wilisowskich. 
19:00 Nabożeństwo Fatimskie. 


